深圳市桃花源生态保护基金会

深圳市罗湖区太宁路 28 号百仕达文化中心三楼

深圳市桃花源生态保护基金会

关于申报第十三届“中华慈善奖”的公示

根据《民政部关于开展第十三届“中华慈善奖”评选表彰活动的通

知》要求，深圳市桃花源生态保护基金会拟申报第十三届“中华慈善

奖”慈善项目类奖项，现将申报信息公示如下：

一、申报项目名称

社会公益型保护地项目

二、申报单位

深圳市桃花源生态保护基金会

三、项目实施概况

- 实施地域：四川省绵阳市平武县、乐山市金口河区，安徽省黄山市

黄山区，湖北省神农架林区，浙江省江山市

- 主要内容：通过建立社会公益型自然保护地，推动生态保护与社区

发展协同，创新“社会资金支持、民间机构管理、政府部门监督”管

理模式，提升生物多样性及社区可持续发展能力。

四、公示时间

2025 年 3 月 18 日至 2025 年 4 月 20 日

深圳市桃花源生态保护基金会

深圳市罗湖区太宁路 28 号百仕达文化中心三楼

五、公示方式

1. 基金会官网（www.pfi.org.cn）

六、意见反馈

公示期间，如对申报项目有异议，请以书面形式向基金会反映，并提

供真实姓名、联系方式及佐证材料。

联系人：张倩

联系电话：13688445846

电子邮箱：zq@pfi.org.cn

七、承诺声明

本单位承诺申报材料真实、准确、完整，自愿承担因材料不实引发的

一切责任。

深圳市桃花源生态保护基金会

2025 年 3 月 18 日